
Turnierleiter:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Bes. Vorkommnisse:

Strafen:

Wetter:

Platz

1

2

2

4

5

6

7

Für die Richtigkeit:

des

Reiner Bergsmann

Bergsmann, Reiner

Lauble, Holger

Stolt, Hans

Ebi, Robert

MGC Sulzfeld

MGF Waldshut

MGF Hilzingen

MGC Sulzfeld

1. MGC Tuttlingen 6 287 23,917

Schnitt

MGF Waldshut 12 276 23,000

23,417

MGC Sulzfeld 9 281 23,417

MGF Hilzingen 4 289 24,083

1. MC Weinheim 2 307 25,583

1. BGC Singen 0 320 26,667
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Verein Punkte Schläge

MC Schriesheim 9 281

Ergebnisliste

1. Spieltag der Senioren-Verbandsliga Baden

in Sulzfeld am 09.04.2017

Sonnig bei 10-18°C

keine

keine
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Platz Punkte Differenz

1 12 3
-1

Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Ralf Schmidt-Hess 31210 27 21 24 23 68 22,667

2 Holger Lauble 41392 25 24 21 24 70 23,333

3 Bernhard Kreutter 34823 24 24 28 21 69 23,000

4 Karl-Heinz Gerwert 5821 22 24 23 26 69 23,000

1 71 69 68 68 276 23,000

Platz Punkte Differenz

2 9 5
-1

Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Peter Müller 40622 23 20 21 20 84 21,000

2 Raffaele Canceniella 5015 26 24 26 23 47 23,500

3 Willi Appel 45054 24 26 25 28 75 25,000

4 Ralf Neuwald 28030 25 27 26 24 75 25,000

2 72 70 72 67 281 23,417

Platz Punkte Differenz

2 9 11
-1

Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Jürgen Summ 24727 28 24 25 20 72 24,000

2 Reiner Bergsmann 40559 30 26 24 23 47 23,500

3 Helmut Glaser 22832 24 26 22 24 72 24,000

4 Bertold Großmann 30400 23 23 23 21 90 22,500

3 75 73 69 64 281 23,417

Platz Punkte Differenz

4 6 7
-1

Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Hans Stolt 18249 26 25 31 26 77 25,667

2 Wolfgang Schumacher 31332 27 23 23 21 67 22,333

3 Bruno Karcher 29752 26 21 23 23 93 23,250

4 Frank Gramer 34359 24 27 26 27 50 25,000

4 76 69 72 70 287 23,917

Platz Punkte Differenz

5 4 12
-1

Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Robert Ebi 26534 25 24 20 24 93 23,250

2 Wolfgang Federici 40328 28 26 28 29 28 28,000

3 Axel Lenz 26539 26 22 23 27 98 24,500

4 Roland Schmid 25894 29 21 24 25 70 23,333

5 79 67 67 76 289 24,083

Ergebnis

281

Mannschaftsergebnisse

MC Schriesheim

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

des

   Verein

MGF Waldshut

   Verein

Mannschaftsergebnisse

1. Spieltag der Senioren-Verbandsliga Baden

in Sulzfeld am 09.04.2017

Ergebnis

276

MGC Sulzfeld 281

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

1. MGC Tuttlingen 287

   Verein

MGF Hilzingen

Mannschaftsergebnisse

289

Mannschaftsergebnisse

Ergebnis
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des

Mannschaftsergebnisse

1. Spieltag der Senioren-Verbandsliga Baden

in Sulzfeld am 09.04.2017

Platz Punkte Differenz

6 2 11
-1

Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Thomas Gräber 37979 27 31 30 31 88 29,333

2 Peter Matern 6331 28 32 32 23 23 23,000

3 Michael Oseit 45103 27 24 27 22 100 25,000

4 Reinhold Hilß 50172 24 23 24 25 96 24,000

6 78 78 81 70 307 25,583

Platz Punkte Differenz

7 8
-1

Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Ulrich Hengstler 22909 26 21 26 26 99 24,750

2 Claudia Hengstler 41231 25 24 25 26 100 25,000

3 Christine Feucht 27873 33 31 33 29 33 33,000

4 Johann Zech 38261 30 31 34 27 88 29,333

7 81 76 84 79 320 26,667

   Verein Ergebnis

1. MC Weinheim 307

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

1. BGC Singen 320

Mannschaftsergebnisse
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Mannschaftsstatistik

1. Spieltag der Senioren-Verbandsliga Baden

in Sulzfeld am 09.04.2017
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Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

15 12 16 16 14 12 16 13 18 15 19 20 12 18 15 15 12 18 276

16 13 16 17 16 13 17 12 16 20 15 15 12 16 18 21 12 16 281

19 12 13 17 15 13 16 12 19 18 19 15 17 20 14 15 12 15 281

17 12 13 17 16 12 14 15 20 19 16 19 15 18 15 20 13 16 287

18 13 13 17 18 12 16 14 19 15 14 13 21 26 15 16 14 15 289

16 12 15 19 17 12 15 12 20 33 19 13 20 19 17 18 12 18 307

19 12 19 21 15 13 16 15 21 18 22 19 15 22 18 19 17 19 320

Bahn gewonnen Schnitt: 1,43 1,02 1,25 1,48 1,32 1,04 1,31 1,11 1,58 1,64 1,48 1,36 1,33 1,65 1,33 1,48 1,10 1,39 24,30

Bahn verloren

MGF Hilzingen

1. MC Weinheim

1. BGC Singen

1. MGC Tuttlingen

Verein

MGF Waldshut

MC Schriesheim

MGC Sulzfeld
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Punkte

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Peter Müller Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 40622 23 20 21 20 84 21,000 3 97,684

2 Bertold Großmann MGC Sulzfeld e.V. 30400 23 23 23 21 90 22,500 2 99,184

3 Bruno Karcher 1. MGC Tuttlingen e.V. 29752 26 21 23 23 93 23,250 5 99,934

4 Robert Ebi MGF Hilzingen 80 e.V. 26534 25 24 20 24 93 23,250 5 99,934

5 Holger Lauble MGF Waldshut 74 e.V. 41392 25 24 21 24 94 23,500 4 100,184

6 Wolfgang Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. 31332 27 23 23 21 94 23,500 6 100,184

7 Karl-Heinz Gerwert MGF Waldshut 74 e.V. 5821 22 24 23 26 95 23,750 4 100,434

8 Ralf Schmidt-Hess MGF Waldshut 74 e.V. 31210 27 21 24 23 95 23,750 6 100,434

9 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. 50172 24 23 24 25 96 24,000 2 100,684

10 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. 22832 24 26 22 24 96 24,000 4 100,684

11 Bernhard Kreutter MGF Waldshut 74 e.V. 34823 24 24 28 21 97 24,250 7 100,934

12 Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. 24727 28 24 25 20 97 24,250 8 100,934

13 Reiner Ritschel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 5020 25 26 24 23 98 24,500 3 101,184

14 Axel Lenz MGF Hilzingen 80 e.V. 26539 26 22 23 27 98 24,500 5 101,184

15 Raffaele Canceniella Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 5015 26 24 26 23 99 24,750 3 101,434

16 Ulrich Hengstler 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 22909 26 21 26 26 99 24,750 5 101,434

17 Roland Schmid MGF Hilzingen 80 e.V. 25894 29 21 24 25 99 24,750 8 101,434

18 Claudia Hengstler 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 41231 25 24 25 26 100 25,000 2 101,684

19 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. 45103 27 24 27 22 100 25,000 5 101,684

20 Ralf Neuwald Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 28030 25 27 26 24 102 25,500 3 102,184

21 Willi Appel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V 45054 24 26 25 28 103 25,750 4 102,434

22 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 40559 30 26 24 23 103 25,750 7 102,434

23 Frank Gramer 1. MGC Tuttlingen e.V. 34359 24 27 26 27 104 26,000 3 102,684

24 Hans Stolt 1. MGC Tuttlingen e.V. 18249 26 25 31 26 108 27,000 6 103,684

25 Angelika Pia Ringler 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 38262 27 28 29 25 109 27,250 4 103,934

26 Wolfgang Federici MGF Hilzingen 80 e.V. 40328 28 26 28 29 111 27,750 3 104,434

27 Peter Matern 1. MC Weinheim e.V. 6331 28 32 32 23 115 28,750 9 105,434

28 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. 37979 27 31 30 31 119 29,750 4 106,434

29 Wolfram Jäck MGF Hilzingen 80 e.V. 34687 34 25 30 30 119 29,750 9 106,434

30 Johann Zech 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 38261 30 31 34 27 122 30,500 7 107,184

31 Christine Trepesch 1. MGC Tuttlingen e.V. 66644 33 37 27 27 124 31,000 10 107,684

32 Christine Feucht 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 27873 33 31 33 29 126 31,500 4 108,184

Einzelrangliste

in Sulzfeld am 09.04.2017
(Basisnote: 101,271 / Basisschnitt: 24,587)

Runde

1

Runde

2

Runde

4

des 1. Spieltag der Senioren-Verbandsliga Baden

Runde

3
SchnittGesamt Differenz


